polityki zdrowotnej, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację programów polityki 
zdrowotnej w ramach zadań Dzielnic Miasta Krakowa z zakresu ochrony zdrowia  
i profilaktyki zdrowotnej wynosi 132 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące złotych 
00/100). 
 2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2021, Dz. 851, Rozdz. 85149, § 4280, zadanie  
nr SZ/DBR-Z-II, nazwa zadania: „Zadania Dzielnic” (GWSMK) w wysokości 9 000 zł;